
     

 

   

 

    

  

 

          

 

 

 

 

 

  

 

    
 

  
 

 
  

 

 

   
  

   
 

   
  

  

 

 
 

  

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

ÖREBRO KOMMUN Remiss - Framtidens teknik i omsorgens tjänst, SOU 2020:14 

2020-05-07 Sov 268/2020 

YTTRANDE 
Socialdepartementet 
s.remissvar@regeringskansliet.se 

Dnr S2020/01396/SOF 

Betänkande Framtidens teknik i omsorgens tjänst, SOU 

2020:14, Dnr S2020/01396/SOF 

Örebro kommun har beretts tillfälle att yttra sig över betänkande ”Framtidens
teknik i omsorgens tjänst”. Nedan följer Örebro kommuns synpunkter som är 
beslutade av Programnämnd social välfärd. 

Örebro kommun (ÖK) instämmer i den bedömning som görs i betänkandet 
beträffande de 6 identifierade områden som upplevda orsaker till att 
digitaliseringen går långsamt framåt inom omsorgen. 

− ÖK instämmer att en mer sammanhållen lagstiftning gällande 
samtyckesfrågan, oavsett om det gäller SoL eller HSL, kommer 
innebära ett förtydligande och underlätta framtida användning av 
välfärdsteknik. Det kommer också resultera i en mer jämlik vård. 

− ÖK vill betona att en gemensam digital infrastruktur för att möjliggöra 
interoperabilitet är en förutsättning för att digitaliseringen ska kunna 
drivas. Nationella beslut kring standarder för både teknisk- och mjuk 
infrastruktur behövs för att kunna dela information och därmed öka 
möjligheten till fortsatt utveckling av framtida lösningar. 

− ÖK instämmer att en strategi för införande av välfärdsteknik behöver 
tas fram och förankras i flera led från politiker till tjänstemän, eftersom 
beslutsvägarna i en kommun kan se olika ut och få påverkan hur 
digitalisering genomförs inom omsorgen. 

− ÖK instämmer att bristande kompetens i olika led är ett stort hinder i 
införandet av välfärdsteknik. ÖK ser positivt på ett nationellt 
kompetenscentrum, samt möjligheter för specialistutbildningar. 

Ärendet föredrogs av Elisabeth Miles, Digitaliseringsledare 

John Johansson 
Ordförande 
Programnämnd social välfärd 
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